



# Pajulahti

## VÄHÄVARAISTEN NUORTEN LEIRITUKI JATKUU VUONNA 2018

Urheiluopistosäätiö on perustettu vuonna 1952. Säätiön tarkoituksena on tukea urheilu- ja liikuntakasvatusta Suomessa. Säätiö omistaa Nastolassa toimivan Liikuntakeskus Pajulahden. Säätiö kehittää ja tukee Pajulahden roolia suomalaisen liikuntakulttuurin edistäjänä ja vahvana toimijana valtakunnallisessa liikunnan oppilaitosten verkostossa mm. myöntämällä vuosittain apurahoja seuroille, lajiliitoille ja yksittäisille urheilijoille.

Säätiö jatkaa vuonna 2016 alkanutta tukimuotoaan, jolla tuetaan vähävaraisten nuorten liikuntaharrastusta. Tuen kokonaismäärä vuonna 2018 on yhteensä 20.000 euroa.

Tuki kohdistetaan Pajulahden yhteistyökumppaneille, valmennusleirittäville seuroille ja lajiliitoille, joilla on mahdollisuus esittää tuen saajiksi Pajulahden valmennusleireillä harjoittelevia, kohderyhmään sopivia nuoriaan.

Tavoitteena on tukea myös niiden nuorten urheilijoiden liikuntaharrastusta, jotka perheen taloudellisten syiden vuoksi jäisivät leiritysten ulkopuolelle sekä luoda tasapuolisia mahdollisuuksia lajivalmentautumiseen.

Toivomme teidän tekevän esityksen mielestänne eniten tukea tarvitsevista nuorista, jotka osallistuvat järjestämiinne leireihin Pajulahdessa vuoden 2018 aikana. Pajulahti valitsee tietojenne ja esityksenne perusteella nuoret, jotka saavat voucherin leireille (päätöskirje).

Pyrimme jakamaan tukea tasapuolisesti eri lajien harrastajille, kuitenkin huomioiden ilmoittautumis-/hakujärjestyksen. Urheilija voi saada vain yhden leirivoucherin vuodessa. Leirituki kattaa urheilijan majoitus- ja ateriakuluja Pajulahdessa tapahtuvassa leirityksessä. Tiedot nuorista urheilijoista lähetetään varausten teon yhteydessä.

\*\*

Ohje tukihakemukseen

Lähetä alla luetelluin tiedoin täydennetty vapaamuotoinen tukihakemuksesi osoitteeseen:

[mikko.levola@pajulahti.com](mailto:mikko.levola@pajulahti.com).

Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti.

Urheilijan nimi

Ikä

Laji/seura

Perusteita tuen saamiseksi

Esim:

- sosiaaliset / taloudelliset perusteet
- lahjakas nuori
- lajiharrastamisen kustannukset
- jokin muu perustelu

Suosittelijan nimi

Asema seurassa/liitossa

Yhteystiedot